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HEAVY DUTY  
GLUE GUN

π  H-1903 1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Handle Set 1 ----------- 2653010P

2 O-Ring 1 ----------- 2114032-G

3 Nut 1 ----------- 9003039

4 Stroke Adjustor 1 ----------- 2527020

5 Screw 1 ----------- 9003052-032

6 Snap Ring C 1 ----------- 9004006-S23

7 Trigger 1 ----------- 2553041

8 Small Stand 1 ----------- 2612041

9 Locating Post 1 ----------- 2333030

10 Heater Set 1 H-1903-HSET 2650520-BB

11 Screw 1 ----------- 9003003

12 Cord Fixer 1 ----------- 2613030

13 Large Stand 1 ----------- 2612040

14 Stroke Adjustor Set 1 H-1903-OUTPT 2527020 and 
9003052-032

PARTS LIST

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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HEAVY DUTY  
GLUE GUN

π  H-1903 1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Melting Chamber 1 ----------- 2552017-P

2 Heating Tube 1 ----------- 2332057A-120

3 Washer 1 ----------- 9003027-3

4 Screw 1 ----------- 9003038-C

5 Insulation Tube 1 ----------- 2104026-030

6 Cable Tie 1 ----------- 9002006

7 On/Off Switch 1 H-1903-ONOFF 2154055-R

8 Terminal 1 ----------- 9002003-CE1X

9 Power Cord 1 H-1903-PCORD 9001027A-B

10 Grounding Wire 1 ----------- 2100106L-200

11 Fuse Set 1 H-1903-FUSE 9002025SA157

12 Inlet Tube 1 ----------- 2222052S

13 Thermostat Set 1 ----------- 9002077S-355

14 Padding 1 H-1903-HPADQ 2653020-B

15 Nozzle 1 H-1903-NTIP NR-22

1.5 mm Nozzle Tip (Not Shown) 1 H-1903-1.5TP NR-25

Large Stand (Not Shown) 1 H-1903-LRSTD 2742040

Short Nozzle Tip (Not Shown) 1 H-1903-STIP NR-21

HEATER SET 1
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https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-PCORD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-FUSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-HPADQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-NTIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-1.5TP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-LRSTD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-STIP
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PISTOLA DE SILICÓN  
PARA USO PESADO

π  H-1903 800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Set del Asa 1 ----------- 2653010P

2 Anillo Tórico 1 ----------- 2114032-G

3 Tuerca 1 ----------- 9003039

4 Ajustador de Bombeo 1 ----------- 2527020

5 Tornillo 1 ----------- 9003052-032

6 Anillo en C de Ajuste 1 ----------- 9004006-S23

7 Gatillo 1 ----------- 2553041

8 Soporte Pequeño 1 ----------- 2612041

9 Poste de Localización 1 ----------- 2333030

10 Set de Resistencia 1 H-1903-HSET 2650520-BB

11 Tornillo 1 ----------- 9003003

12 Fijador para el Cordón 1 ----------- 2613030

13 Soporte Grande 1 ----------- 2612040

14 Juego de Ajustador de Bombeo 1 H-1903-OUTPT 2527020 y 9003052-032

LISTA DE PARTES

1

2

8

13

6
10

7

11

11
12

9

3
4

5

14

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-HSET
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-OUTPT


PAGE 4 OF 6� 0123 PH-1903

PISTOLA DE SILICÓN  
PARA USO PESADO

π  H-1903 800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Cámara de Fusión 1 ----------- 2552017-P

2 Tubo Calentador 1 ----------- 2332057A-120

3 Rondana 1 ----------- 9003027-3

4 Tornillo 1 ----------- 9003038-C

5 Tubo de Aislamiento 1 ----------- 2104026-030

6 Cincho para Cable 1 ----------- 9002006

7 Interruptor On/Off (Encendido/Apagado) 1 H-1903-ONOFF 2154055-R

8 Terminal 1 ----------- 9002003-CE1X

9 Cable Eléctrico 1 H-1903-PCORD 9001027A-B

10 Alambre de Aterrizado 1 ----------- 2100106L-200

11 Juego de Fusible 1 H-1903-FUSE 9002025SA157

12 Tubo de Entrada 1 ----------- 2222052S

13 Juego de Termostato 1 ----------- 9002077S-355

14 Acojinado 1 H-1903-HPADQ 2653020-B

15 Boquilla 1 H-1903-NTIP NR-22

Punta de la Boquilla de 1.5 mm 
(No Se Muestra) 1 H-1903-1.5TP NR-25

Soporte Grande (No Se Muestra) 1 H-1903-LRSTD 2742040

Punta de la Boquilla Corta (No Se Muestra) 1 H-1903-STIP NR-21

JUEGO DE 
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PISTOLET À  
COLLE ROBUSTE

π  H-1903 1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Ensemble de poignée 1 ----------- 2653010P

2 Joint torique 1 ----------- 2114032-G

3 Écrou 1 ----------- 9003039

4 Bouton de réglage de course 1 ----------- 2527020

5 Vis 1 ----------- 9003052-032

6 Anneau de retenue en C 1 ----------- 9004006-S23

7 Détente 1 ----------- 2553041

8 Petit support 1 ----------- 2612041

9 Tige de position 1 ----------- 2333030

10 Ensemble chauffant 1 H-1903-HSET 2650520-BB

11 Vis 1 ----------- 9003003

12 Fixateur de cordon 1 ----------- 2613030

13 Grand support 1 ----------- 2612040

14 Ensemble du bouton de réglage de course 1 H-1903-OUTPT 2527020 et 9003052-032

LISTE DES PIÈCES
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PISTOLET À  
COLLE ROBUSTE

π  H-1903 1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Chambre de fusion 1 ----------- 2552017-P

2 Tube chauffant 1 ----------- 2332057A-120

3 Rondelle 1 ----------- 9003027-3

4 Vis 1 ----------- 9003038-C

5 Tube isolant 1 ----------- 2104026-030

6 Attache-câbles 1 ----------- 9002006

7 Interrupteur marche/arrêt 1 H-1903-ONOFF 2154055-R

8 Borne 1 ----------- 9002003-CE1X

9 Cordon d'alimentation 1 H-1903-PCORD 9001027A-B

10 Fil de mise à la terre 1 ----------- 2100106L-200

11 Ensemble de fusible 1 H-1903-FUSE 9002025SA157

12 Tube d'entrée 1 ----------- 2222052S

13 Ensemble du thermostat 1 ----------- 9002077S-355

14 Anneau d'amortissement 1 H-1903-HPADQ 2653020-B

15 Buse 1 H-1903-NTIP NR-22

Embout de buse de 1,5 mm (non illustré) 1 H-1903-1.5TP NR-25

Grand support (non illustré) 1 H-1903-LRSTD 2742040

Embout de buse court (non illustré) 1 H-1903-STIP NR-21

ENSEMBLE CHAUFFANT
1

7

8

5

9

2

3

6

4

10

13

14

15

11

12

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-ONOFF
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-PCORD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-FUSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-HPADQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-NTIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-1.5TP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-LRSTD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1903-STIP

